
Id: VYLOG-TTTIA-ZBHFM-XVPYQ-LDHHB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 245/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu "Urząd bliższy społeczeństwu III" w ramach Poddziałania 6.1.2 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 oraz udzielenia 

pełnomocnictw do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie jego realizacji. 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 17, art. 32 ust. l, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Dz.U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, 
Nr 237, poz. 1654; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 
125, poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, poz. 1278, Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Zarząd 
Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013: "Urząd bliższy społeczeństwu 
III" – Poddziałanie 6.1.2 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

§ 2. Na czas trwania projektu, o którym mowa w § 1 udziela się pełnomocnictwa Pani Bożenie Woźniak 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej, a w razie jej nieobecności Pani Dorocie 
Zdziechowskiej – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej do reprezentowania 
Powiatu Rawskiego przy realizacji projektu, w szczególności do: przygotowywania, składania i podpisywania 
wniosków o dofinansowanie projektu, składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz 
Powiatu Rawskiego, w tym do podpisywania umów o dofinansowanie projektu z Instytucją Pośredniczącą II 
stopnia tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, do dysponowania i wydatkowania przekazanych środków 
w ramach projektu oraz do rozliczania z otrzymanego dofinansowania, a także do składania innych oświadczeń 
woli i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu. 

§ 3. Na czas trwania projektu, o którym mowa w § 1 udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Aleksandrowicz – 
Głównej Księgowej Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej, a w razie jej nieobecności Pani Agnieszce 
Wróblewskiej – Księgowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie Mazowieckiej do podpisywania dokumentów 
finansowych związanych z realizacją projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski



Id: VYLOG-TTTIA-ZBHFM-XVPYQ-LDHHB. Podpisany Strona 2

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski


